
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 5月31日現在

R01.06.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(475 966 677 544,1
00120 北黒田 )3(904,1 815,1 727,1 542,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 931 111 961 082
00132 浜（宗意原） 761 861 091 853
00133 筒井（宗意原） )2(929 020,1 211,1 231,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 766 706 296 992,1
00143 筒井（新立） )1(733 143 173 217
00150 浜（本村） 042 091 912 904
00160 筒井 )6(817,1 209,1 860,2 079,3
00161 筒井（社宅） 051 941 6 551

松前校区　計 )61(643,6 496,6 153,7 540,41

00210 徳丸 095 386 347 624,1
00220 中川原 674 385 526 802,1
00230 出作 643 063 044 008
00240 神崎 916 496 787 184,1
00250 鶴吉 )1(513 183 824 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 12 4 81 22
00260 横田 711 911 651 572
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 881 602 452 064
00290 東古泉 432 282 192 375

北伊予校区　計 )1(111,3 115,3 889,3 994,7

00310 大間 )1(712 702 452 164
00320 上高柳 445 975 486 362,1
00330 恵久美 054 825 165 980,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 82 19
00340 昌農内 )1(965 716 537 253,1

00350 西高柳 )1(105 875 616 491,1
00360 西古泉 )3(108 239 899 039,1
00369 西古泉（警察学校） 77 26 51 77
00370 北川原 425 565 436 991,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(872 782 133 816

岡田校区　計 )7(070,4 424,4 998,4 323,9

合　　　　計 )42(725,31 926,41 832,61 768,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 5月31日現在

R01.06.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(475 866 377 144,1
00120 北黒田 )3(104,1 715,1 617,1 332,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 111 901 341 252
00132 浜（宗意原） 661 861 981 753
00133 筒井（宗意原） )2(629 710,1 501,1 221,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 466 506 986 492,1
00143 筒井（新立） )1(733 143 073 117
00150 浜（本村） 832 881 912 704
00160 筒井 )6(317,1 698,1 850,2 459,3
00161 筒井（社宅） 051 941 6 551

松前校区　計 )61(692,6 776,6 982,7 669,31

00210 徳丸 985 286 347 524,1
00220 中川原 474 185 526 602,1
00230 出作 543 953 044 997
00240 神崎 216 096 487 474,1
00250 鶴吉 )1(513 183 724 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 12 4 81 22
00260 横田 711 911 651 572
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 881 602 452 064
00290 東古泉 132 282 882 075

北伊予校区　計 )1(790,3 305,3 189,3 484,7

00310 大間 )1(512 502 352 854
00320 上高柳 245 875 386 162,1
00330 恵久美 054 825 165 980,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 82 19
00340 昌農内 )1(355 316 227 533,1

00350 西高柳 )1(194 375 016 381,1
00360 西古泉 )3(108 139 699 729,1
00369 西古泉（警察学校） 77 26 51 77
00370 北川原 425 565 436 991,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(872 682 133 716

岡田校区　計 )7(040,4 014,4 678,4 682,9

合　　　　計 )42(334,31 095,41 641,61 637,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 5月31日現在

R01.06.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 82 2 62 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(11 6 01 61

松前校区　計 )61(66 71 26 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(51 8 7 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(71 4 31 71
00350 西高柳 )1(11 5 6 11
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(73 41 32 73

合　　　　計 )42(811 93 29 131


